Especializada em Regimes Próprios de Previdência Social, conduzida de acordo às

legislações, normas e procedimentos pertinentes em vigor, em especial, de conformidade

com 0 art. 3*’-A da Lei n° 8.904/1994 (Estatuto da OAB), com redação dada pela Lei

Federal n° 14.039/2020. pelo valor mensal global de R$ 21.600.00 (vinte e um mil e seiscentos

reais) referente a 10 (dez) parcelas, conforme proposta apresentada e anexa ao processo

íicilatório de Inexigibilidade de Licitação n° 054/2023. Atendendo os requisitos dos art. 25,

inciso II. c/c art. 13 da Lei n° 8.666/93, Artigo 3o da Lei n° 8.906 de 04 de Julho de 1994.